
2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES REFORMA UNIVERS!TARIA

Av. Solivia 5150-4400 Satta
REPÚBLICAARGENTINA SALTA, f\

Tel FAX (54) (387} 4255458 U 4

RES.H.NO 0 5 0 0 / 1 8

Expte.No.4072/18

VISTO:

La Resolución C.S.No.508/17 mediante la cual se convoca a elecciones ordinarias
para la elección de los representantes de los Estamentos de Estudiantes ante el Consejo
Superior, los Consejos Directivos de las Facultades y el CIUNSa, y Graduados ante el
Consejo Superior y los Consejos Directivos de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que se llevaron a cabo los comicios respectivos con fecha 27 de abril de 2018;

Que conforme a lo establecido en el Cronograma Electoral, la Junta Electoral de la
Facultad procedió a la Proclamación de los candidatos electos;

Que se debe en consecuencia, designar a los representantes de los Estamentos de
Estudiantes y Graduados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a las siguientes personas como representantes de los
Estamentos de Graduados y Estudiantes ante los Consejos Superior y Directivo de la
Facultad de Humanidades, como así también ante el Consejo de Investigación, de acuerdo
al siguiente detalle:

ESTAMENTO DE GRADUADOS:

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

Titular: TOLABA, Gabriela Virginia
Suplente: CAMACHO, Natalia Elizabeth

STAMENTO DE ESTUDIANTES:

EPRESENTANTES AL CONSEJO SUPERIOR

Titular: LÓPEZ, Waldo Ornar
Suplente: GIMÉNEZ, Mauricio Leonardo



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Botivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tei, FAX (54) {387} 4255458

RES.H.N» 0 5 0 0 / l Q

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA
REFORMA UNIVERSITARIA

REPRESENTANTES AL CONSEJO DIRECTIVO

Titulares: RENDÓN REA, Francisco Franco
IRIARTE, Romina Estefanía
MAIZA, Facundo José
BARRIOS, Emanuel Eduardo
FOSSATI, Eduardo Matías

Suplentes: PADILLA, Ornar Fernando
RUIZ, lleana Andrea
SAID, Jorge Ismael
SEQUEIRA, Mariela Gisell
FLORES MORENO, Nicolás Darío

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN

Titular: ROMANO, Camila Aldana
Suplente: PETRACCHINI, María Noelia

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a los interesados, Consejo Superior, Sr. Rector, Junta
Electoral General, Sede Regional Tartagal, Consejo de Investigación, Secretaría
Académica, Escuelas de la Facultad, Dependencias administrativas de la Facultad y
CUEH..

mda

i
Dr. ÁNGEL ALEJA

DECA
Facultad HumankJacfos - UNSa


